

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2015-2016 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS / PROJE DÖNEMİ KAYIT
İŞLEMLERİ KLAVUZU*

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ

1. 2015-2016 Öğretim Yılı Güz Döneminde Yeni Kayıt Yaptıran Öğrencilerimiz İçin;

Dönem kaydı ve ders kaydı işlemlerinizi enstitü öğrenci işleri tarafından yapılacaktır. Bu yüzden öğrenci otomasyon sisteminde ders kaydı ve ders seçimi yapmanıza gerek bulunmamaktadır. Dersler 14 Kasım 2015 Cumartesi günü başlayacaktır. Ders programınız <http://konya.edu.tr/sosyalbilimlerenstitusu> adresinden öğrenek derslerinizi takip edebilirsiniz.

2. Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Dönem Öğrencilerimiz İçin;

Dönem kaydınızı yapmak için dönem öğrenim harcınızı (1.300 TL) öğrenci numaranızı kullanarak Vakıfbank Konya Nalçacı Şubesine yâda Vakıfbank ATM'lerden öğrenci numarası ile giriş yaparak, yâda Vakıfbank internet bankacılığını kullanarak 30 Ekim 2015 tarihine kadar ödeyiniz. Ödeme yaptıktan sonra dönem kaydı ve ders kaydı işlemlerinizi enstitü öğrenci işleri tarafından yapılacaktır. Bu yüzden öğrenci otomasyon sisteminde ders kaydı ve ders seçimi yapmanıza gerek bulunmamaktadır. Dersler 14 Kasım 2015 Cumartesi günü başlayacaktır. Ders programınız <http://konya.edu.tr/sosyalbilimlerenstitusu> adresinden öğrenek derslerinizi takip edebilirsiniz.

3. Tezsiz Yüksek Lisans Üçüncü Dönem (Proje Dönemi) Öğrencilerimiz İçin;

Dönem kaydınızı yapmak için dönem öğrenim harcınızı (1.300 TL) öğrenci numaranızı kullanarak Vakıfbank Konya Nalçacı Şubesine yâda Vakıfbank ATM'lerden öğrenci numarası ile giriş yaparak, yâda Vakıfbank internet bankacılığını kullanarak 30 Ekim 2015 tarihine kadar ödeyiniz. Ödeme yaptıktan sonra dönem kaydı işlemlerinizi enstitü öğrenci işleri tarafından yapılacaktır. Danışman öğretim üyesi ile görüşerek proje çalışmanızı hazırlayabilirsiniz.

ÖNEMLİ AÇIKLAMA

1. Kayıt işlemlerini tamamlamayan öğrencilerimiz 2015-2016 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Boyunca Öğrenci Belgesi ve Not Durum Belgesi alamayacaklar ve öğrencilik haklarından yararlanamayacaklardır.
2. Kayıt İşlemlerini tamamlamayan öğrencilerin var ise askerlik tehir işlemleri iptal edilecektir. Askerlik tehir işleminin iptalinden sonra yeniden askerlik tehir işlemi

ikamesi mümkün olmadığından öğrencilerimizin mağdur olmamaları için azami dikkat göstermeleri gerekmektedir.

3. Kayıt işlemi yapmayan öğrencilerimiz var ise proje, burs vb. öğrencilikten kaynaklanan haklarını kaybetmiş olacaklardır.

*Bu kılavuz 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Yönetmeliği hükümlerine göre hazırlanmıştır.